
16.10.2025 № 10/52-ОД-658
гор. Югорск

О назначении ответственных за подготовку и проведение ГИА
выпускников 9-х, 11-х классов, освоивших основные образовательные

программы основного общего и среднего общего образования
в 2025 – 2026 учебном году

На основании совместных приказов Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по контролю и надзору в сфере образования и
науки (далее – Рособрнадзор) от 04.04.2023 № 232/551 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования», от 04.04.2023№ 233/552 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования», в целях качественной организации подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х, 11-х классов в
2025-2026 учебном году, освоивших основную образовательную программу
основного общего образования, основную образовательную программу среднего
общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за подготовку и проведение
государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов, освоивших
основную образовательную программу основного общего образования в 2025-2026
учебном году, заместителя директора по учебно-воспитательной работе Садюкову
Н.С.

2. Назначить лицом, ответственным за подготовку и проведение
государственной итоговой аттестации выпускников 11-х классов, освоивших

Департамент образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Бюджетное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Лицей им. Г.Ф. Атякшева»

(БОУ «Лицей им. Г.Ф. Атякшева»)
ПРИКАЗ

по основной деятельности



основную образовательную программу среднего общего образования в 2025-2026
учебном году, заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гужеву Н.В.

3. Назначить лицами, ответственными за осуществление действий по
техническому обеспечению функционирования средств защиты информации,
регулярное обновление общесистемного и прикладного программного обеспечения,
а также средств защиты информации:

3.1. на уровне основного общего образования педагога-организатора
Елагина А.С.;

3.2. на уровне среднего общего образования учителя информатики
Булгакова Е.В.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ВРИО директора ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
0DA090E5EE7D75D0475DD8EF40F2C049
Владелец Платонова Светлана Юрьевна
Действителен с 13.02.2025 по 09.05.2026

Платонова
Светлана
Юрьевна


